1 Loc. cit. I, 158 : « Usque ad palatium apostolicum associarunt, ubi in cameris \ed. 

Thuasne aula] Camere apostolice, in quibus principes recipi solent, hospitatus est ». 
2 Loc. cit, I, 337 : « Venimus hoc ordine ad palatium apostolicum apud S. Petrum, in 

quo in cameris apostolicis, in quibus imperator et reges ac alii magni principes recipi con-

sueverunt, hospitatus e s t . . . Turcus in palatio descendit in curia, ubi cardinales equitare 

solent; unde ascendendo per aulam magnam ad cameras predictas fuit deductus, ubi ho­

spitatus est et a militibus predictis custoditus ». 
3 Vedi sopra p. 25, nota 3. 
4 Vedi sopra p. 13, nota 8. 
5 Loc. cit. II, 272 : « Mansit iuxta murum a sinistris pape stans et cum vicecancellario 

et Valentino cardinalibus loquens, interim quod pauci de familia sua, qui secum intraverant, 

pedem pape deoscularentur. Deinde a prelatis et oratoribus supradictis, qui eum adduxe-

rant, iussu pontificis fuit usque ad cameras camerari! sìve Camere apostolice, in quibus olim 

imperator et reges hospitari consueverunt, prò suo hospitio ordinatas, associatus » . 
6 Loc. cit. II, 275. Dopo la solenne benedizione data dalla loggia sopra la scalinata 

di S. Pietro : « papa venìt ad cameras novas supra Audientiam, ubi in earum prima iuxta 

salam maiorem ibidem lavit pedes .XIII. pauperibus » . Cf. loc. cit. p . 361 : <t Venit deinde 

ad primam cameram ex novis, u b i . . . papa lavit pedes .xili . pauperibus ». 

Loc. cit. II, 454 : cf T u m papa ascendit [dalla loggia della Benedizione] ad cameras 

novas superiores, cardinalibus in curia inferius licentiatis et in prima ex eisdem cameris 

papa lavit pedes pauperibus more solito . . . Omnibus peractis, papa intravit cameras illas 

novas, ubi his diebus sanctis paramenta accepit et deposuit ». 

Loc. cit. II, 518 : « Papa venit in sede portatus per aulam novam ad cameras novas, 

in quarum prima lavit pedes » . 

Loc. cit. I l i , 36. « Papa deinde lavit pedes tredecim pauperibus in prima camera post 

aulam novam in secundo solario super Audientiam ». 
7 Vedi sopra p. 13, nota 2. 

Loc. cit. Il, 23 ; « Feria secunda, 24 decembris [1492], vigilia natalis Domini, 

SS. D. N. paratus in tertia camera ex novis, paramentis solitis, venit per aulas duas et 

aulam novam ac veterem magnam per scalas ad curiam, ubi cardinales ex equis descendere 

solent et inde per communem viam ad basilicam S. Petri ». 
9 Vedi sopra nota 6 : cf. loc. cit. II, 54 : « Dominica quarta quadragesime, que Zelare